АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 № 751
г. Кирово-Чепецк

О разрешении полетов беспилотными
воздушными судами

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131–ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  постановлением  Правительства  РФ  от  11.03.2010  №  138  «Об

утверждении  Федеральных  правил  использования  воздушного  пространства

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в целях воздушного мониторинга местности в зонах

возможных  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разрешить  полеты  беспилотных  воздушных  судов  подразделений

Главного  управления  МЧС  России  по  Кировской  области  над  территорией

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  с

11.07.2022 по 01.01.2024.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	воздушными судами